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Municipio de Guaratuba

Estado do PR

Exercício: 2024

DEMONSTRATIVO DA RECEITA, DESDOBRADA EM METAS MENSAIS DE ARRECADAÇÃO POR FONTE DE RECURSOS

Fonte de Recurso
Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total

PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA

R$ 1,00

101 Fundeb 60% 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,16 36.059.210,03

102 Fundeb 40% 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,51 1.788.017,68

103 5% sobre Transferencias Constitucionais FUNDEB 356.640,61 356.640,61 356.640,61 356.640,61 356.640,61 356.640,61 356.640,61 356.640,61 356.640,61 356.640,61 356.640,61 356.640,79 4.279.687,50

104 Demais Impostos Vinculados a Educacão Basica 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,00 2.788.406,29 33.460.872,29

107 Salario-Educacão 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 3.054.000,00

114 PDDE-Programa Dinheiro Direto na Escola 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,63 35.000,00

119 PNAT-Transporte Escolar 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 171.000,00

130 PETE - Transporte Escolar Estadual 166.666,66 166.666,66 166.666,66 166.666,66 166.666,66 166.666,66 166.666,66 166.666,66 166.666,66 166.666,66 166.666,66 166.666,74 2.000.000,00

131 PNAE- Programa Merenda Escolar 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,63 569.000,00

303 Saude - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,81 4.679.641,39 56.155.701,30

314 SUS- Estadual 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 1.134.000,00

369 Servicos Prestados SUS/Faturamento AIHs 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,63 515.000,00

494 Bloco de Custeio das Acões e Servicos Publicos de
Saude

759.140,68 759.140,68 759.140,68 759.140,68 759.140,68 759.140,68 759.140,68 759.140,68 759.140,68 759.140,68 759.140,68 759.140,52 9.109.688,00

504 Outros Royalties e Compensacões Financeiras e
Patrimoniais não Previdenciarias

833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,37 10.000.000,00

507 COSIP - Contribuicão de Iluminacão Publica, Art. 149-
A, CF

916.666,66 916.666,66 916.666,66 916.666,66 916.666,66 916.666,66 916.666,66 916.666,66 916.666,66 916.666,66 916.666,66 916.666,74 11.000.000,00

510 Taxas - Exercicio Poder de Policia 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,63 4.931.000,00

511 Taxas - Prestacão de Servicos 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,66 1.308.666,74 15.704.000,00

512 CIDE (Lei 10866/04, art. 1ãB) 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,63 62.000,00

518 Bloco de Investimento na Rede de Servicos Publicos de
Saude

2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,37 25.000,00

555 SANEPAR - Compensacão Financeira ao MEIO
AMBIENTE do Municipio

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 600.000,00

808 PPAS IV - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL -  Piso
Paranaense de Assistencia Social

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 60.000,00

880 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E
DO ADOLESCENTE

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 30.000,00

934  SUAS - Bloco de Financiamento da Protecão Social
Basica

26.249,99 26.249,99 26.249,99 26.249,99 26.249,99 26.249,99 26.249,99 26.249,99 26.249,99 26.249,99 26.249,99 26.250,11 315.000,00

940 Bloco de Financiamento da Gestão do Programa Bolsa
familia e Cadastro Unico  - Portaria 113/2015

13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 165.000,00

941 Honorarios Advocaticios 33.833,34 33.833,34 33.833,34 33.833,34 33.833,34 33.833,34 33.833,34 33.833,34 33.833,34 33.833,34 33.833,34 33.833,26 406.000,00

965 FONTE UNICA BEM ESTAR SOCIAL-BLOCOS MEDIA
E ALTA ( A PARTIR DE 2018)

13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 156.000,00

981 AUXILIO CUSTEIO FINANCEIRO TRANSPORTE
PUBLICO AS PESSOAS IDOSAS

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,37 10.000,00

986 FIA CONS TUTELAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000 Recursos ordinarios (Livres) 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.151,91 8.345.152,19 100.141.823,20

1445 CONVÊNIO AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO MODELO
SEDAN BEM ESTAR - SIT 52588

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1446 CONVÊNIO AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS
MODELO HATCH BEM ESTAR - SIT 52587

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1452 LIMPEZA E DESASSOREAMENTO NOS CANAIS - SIT
56731

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Municipio de Guaratuba

Estado do PR

Exercício: 2024

DEMONSTRATIVO DA RECEITA, DESDOBRADA EM METAS MENSAIS DE ARRECADAÇÃO POR FONTE DE RECURSOS

Fonte de Recurso
Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total

PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA

R$ 1,00

1804 OPERAÇÃO VERÃO 2023/2024-ANTIGO IAP SIT
52199

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6314 RECEITAS SUS ESTADUAL - BLOCO CUSTEIO (
BANCO CEF 13-3)

83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,37 1.000.000,00

8314 INCENTIVO FINANCEIRO ESTADUAL  PARA
INVESTIMENTOS

5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 63.000,00

Totais 24.416.666,63 24.416.666,63 24.416.667,0724.416.666,63 24.416.666,63 24.416.666,63 24.416.666,6324.416.666,63 24.416.666,63 24.416.666,6324.416.666,63 24.416.666,63
293.000.000,00

29/01/2024 - 11:33:22
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Municipio de Guaratuba

Estado do PR

Exercício: 2024

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Fonte de Recurso
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

TotalDezembroNovembroSetembro OutubroMaio AgostoJulhoJunhoJaneiro AbrilMarçoFevereiro

R$ 1,00

101 Fundeb 60% 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,17 3.004.934,163.004.934,173.004.934,17 3.004.934,173.004.934,17 3.004.934,17 36.059.210,03

102 Fundeb 40% 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,47 149.001,51149.001,47149.001,47 149.001,47149.001,47 149.001,47 1.788.017,68
103 5% sobre Transferencias Constitucionais

FUNDEB
356.640,62 356.640,62 356.640,62 356.640,62 356.640,62 356.640,62 356.640,68356.640,62356.640,62 356.640,62356.640,62 356.640,62 4.279.687,50

104 Demais Impostos Vinculados a Educacão
Basica

2.788.406,02 2.788.406,02 2.788.406,02 2.788.406,02 2.788.406,02 2.788.406,02 2.788.406,072.788.406,022.788.406,02 2.788.406,022.788.406,02 2.788.406,02 33.460.872,29

107 Salario-Educacão 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00254.500,00254.500,00 254.500,00254.500,00 254.500,00 3.054.000,00
114 PDDE-Programa Dinheiro Direto na Escola 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,67 2.916,632.916,672.916,67 2.916,672.916,67 2.916,67 35.000,00
119 PNAT-Transporte Escolar 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,00 14.250,0014.250,0014.250,00 14.250,0014.250,00 14.250,00 171.000,00
130 PETE - Transporte Escolar Estadual 166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,67 166.666,63166.666,67166.666,67 166.666,67166.666,67 166.666,67 2.000.000,00
131 PNAE- Programa Merenda Escolar 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,67 47.416,6347.416,6747.416,67 47.416,6747.416,67 47.416,67 569.000,00
303 Saude - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) 4.679.641,78 4.679.641,78 4.679.641,78 4.679.641,78 4.679.641,78 4.679.641,78 4.679.641,724.679.641,784.679.641,78 4.679.641,784.679.641,78 4.679.641,78 56.155.701,30

314 SUS- Estadual 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,00 94.500,0094.500,0094.500,00 94.500,0094.500,00 94.500,00 1.134.000,00
369 Servicos Prestados SUS/Faturamento AIHs 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,67 42.916,6342.916,6742.916,67 42.916,6742.916,67 42.916,67 515.000,00
494 Bloco de Custeio das Acões e Servicos

Publicos de Saude
759.140,67 759.140,67 759.140,67 759.140,67 759.140,67 759.140,67 759.140,63759.140,67759.140,67 759.140,67759.140,67 759.140,67 9.109.688,00

504 Outros Royalties e Compensacões Financeiras
e Patrimoniais não Previdenciarias

833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,33 833.333,37833.333,33833.333,33 833.333,33833.333,33 833.333,33 10.000.000,00

507 COSIP - Contribuicão de Iluminacão Publica,
Art. 149-A, CF

916.666,67 916.666,67 916.666,67 916.666,67 916.666,67 916.666,67 916.666,63916.666,67916.666,67 916.666,67916.666,67 916.666,67 11.000.000,00

510 Taxas - Exercicio Poder de Policia 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,67 410.916,63410.916,67410.916,67 410.916,67410.916,67 410.916,67 4.931.000,00
511 Taxas - Prestacão de Servicos 1.308.666,67 1.308.666,67 1.308.666,67 1.308.666,67 1.308.666,67 1.308.666,67 1.308.666,631.308.666,671.308.666,67 1.308.666,671.308.666,67 1.308.666,67 15.704.000,00

512 CIDE (Lei 10866/04, art. 1ãB) 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,67 5.166,635.166,675.166,67 5.166,675.166,67 5.166,67 62.000,00
518 Bloco de Investimento na Rede de Servicos

Publicos de Saude
2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,372.083,332.083,33 2.083,332.083,33 2.083,33 25.000,00

555 SANEPAR - Compensacão Financeira ao MEIO
AMBIENTE do Municipio

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,0050.000,0050.000,00 50.000,0050.000,00 50.000,00 600.000,00

808 PPAS IV - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL -
Piso Paranaense de Assistencia Social

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00 60.000,00

880 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANCA E DO ADOLESCENTE

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,002.500,002.500,00 2.500,002.500,00 2.500,00 30.000,00

934  SUAS - Bloco de Financiamento da Protecão
Social Basica

26.250,00 26.250,00 26.250,00 26.250,00 26.250,00 26.250,00 26.250,0026.250,0026.250,00 26.250,0026.250,00 26.250,00 315.000,00

940 Bloco de Financiamento da Gestão do
Programa Bolsa familia e Cadastro Unico  -
Portaria 113/2015

13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,00 13.750,0013.750,0013.750,00 13.750,0013.750,00 13.750,00 165.000,00

941 Honorarios Advocaticios 33.833,33 33.833,33 33.833,33 33.833,33 33.833,33 33.833,33 33.833,3733.833,3333.833,33 33.833,3333.833,33 33.833,33 406.000,00
965 FONTE UNICA BEM ESTAR SOCIAL-BLOCOS

MEDIA E ALTA ( A PARTIR DE 2018)
13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,0013.000,0013.000,00 13.000,0013.000,00 13.000,00 156.000,00

981 AUXILIO CUSTEIO FINANCEIRO 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,37833,33833,33 833,33833,33 833,33 10.000,00
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Municipio de Guaratuba

Estado do PR

Exercício: 2024

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Fonte de Recurso
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

TotalDezembroNovembroSetembro OutubroMaio AgostoJulhoJunhoJaneiro AbrilMarçoFevereiro

R$ 1,00

TRANSPORTE PUBLICO AS PESSOAS
IDOSAS

986 FIA CONS TUTELAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00
999 Reservas de Contingencias 244.166,67 244.166,67 244.166,67 244.166,67 244.166,67 244.166,67 244.166,63244.166,67244.166,67 244.166,67244.166,67 244.166,67 2.930.000,00
1000 Recursos ordinarios (Livres) 7.185.985,27 7.185.985,27 7.185.985,27 7.185.985,27 7.185.985,27 7.185.985,27 7.185.985,237.185.985,277.185.985,27 7.185.985,277.185.985,27 7.185.985,27 86.231.823,20

1001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) -
Arrecadacão na Administracão Direta - E

915.000,00 915.000,00 915.000,00 915.000,00 915.000,00 915.000,00 915.000,00915.000,00915.000,00 915.000,00915.000,00 915.000,00 10.980.000,00

1445 CONVÊNIO AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO
MODELO SEDAN BEM ESTAR - SIT 52588

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

1446 CONVÊNIO AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS
MODELO HATCH BEM ESTAR - SIT 52587

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

1452 LIMPEZA E DESASSOREAMENTO NOS
CANAIS - SIT 56731

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

1804 OPERAÇÃO VERÃO 2023/2024-ANTIGO IAP
SIT 52199

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

3314 SUS - Estadual - Exercícios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00
3494 494 - Bloco de Custeio das Acões e Servicos

Publicos de Saude - Exercício Anterior
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

3986 FIA CONS TUTELAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00
6314 RECEITAS SUS ESTADUAL - BLOCO

CUSTEIO ( BANCO CEF 13-3)
83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,33 83.333,3783.333,3383.333,33 83.333,3383.333,33 83.333,33 1.000.000,00

8314 INCENTIVO FINANCEIRO ESTADUAL  PARA
INVESTIMENTOS

5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,005.250,005.250,00 5.250,005.250,00 5.250,00 63.000,00

31445 CONVÊNIO AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO
MODELO SEDAN BEM ESTAR - SIT 52588

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

31446 CONVÊNIO AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS
MODELO HATCH BEM ESTAR - SIT 52587

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

36314 RECEITAS SUS ESTADUAL - BLOCO
CUSTEIO ( BANCO CEF 13-3)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

38314 INCENTIVO FINANCEIRO ESTADUAL  PARA
INVESTIMENTOS - EXERCÍCIO ANTERIOR

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

24.416.666,68 24.416.666,624.416.666,6 24.416.666,6 24.416.666,624.416.666,6 293.000.000,0024.416.666,5Totais 24.416.666,624.416.666,6 24.416.666,624.416.666,6 24.416.666,6

FONTE: Sistema Elotech Gestão Pública Unidade Responsável  Municipio de Guaratuba 29/01/2024 - 11:30:55
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Municipio de Guaratuba

Estado do PR

Exercício: 2024

DEMONSTRATIVO DA RECEITA, DESDOBRADA EM METAS MENSAIS DE ARRECADAÇÃO POR FONTE DE RECURSOS

Fonte de Recurso
Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Total

PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA

R$ 1,00

40 Regime Proprio de Previdencia Social - RPPS 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,11 1.634.165,26 19.609.981,47

551 Compensacão entre Regimes Previdenciarios 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 120.000,00

1001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Arrecadacão
na Administracão Direta - E

168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,85 2.020.018,53

Totais 1.812.499,99 1.812.499,99 1.812.500,111.812.499,99 1.812.499,99 1.812.499,99 1.812.499,991.812.499,99 1.812.499,99 1.812.499,991.812.499,99 1.812.499,99 21.750.000,00

29/01/2024 - 11:33:47
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Municipio de Guaratuba

Estado do PR

Exercício: 2024

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Fonte de Recurso
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

TotalDezembroNovembroSetembro OutubroMaio AgostoJulhoJunhoJaneiro AbrilMarçoFevereiro

R$ 1,00

40 Regime Proprio de Previdencia Social - RPPS 1.634.165,12 1.634.165,12 1.634.165,12 1.634.165,12 1.634.165,12 1.634.165,12 1.634.165,151.634.165,121.634.165,12 1.634.165,121.634.165,12 1.634.165,12 19.609.981,47

551 Compensacão entre Regimes Previdenciarios 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00 120.000,00

1001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) -
Arrecadacão na Administracão Direta - E

168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,88 168.334,85168.334,88168.334,88 168.334,88168.334,88 168.334,88 2.020.018,53

1.812.500,00 1.812.500,001.812.500,00 1.812.500,00 1.812.500,001.812.500,00 21.750.000,001.812.500,00Totais 1.812.500,001.812.500,00 1.812.500,001.812.500,00 1.812.500,00

FONTE: Sistema Elotech Gestão Pública Unidade Responsável  Municipio de Guaratuba 29/01/2024 - 11:31:59
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